ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NÔNG CỐNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Nông Cống, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật đấu giá tài sản ngày 17/11/2016.

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Bộ

Tư Pháp về việc phê hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản.

Căn cứ Quyết định số 3782/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND

huyện Nông Cống về việc kiện toàn Tổ đánh giá lựa chọn tổ chức đấu giá tài

sản;

Căn cứ Thông báo số 54/TB-UBND ngày 28/02/2024 của UBND huyện

Nông Cống về Công khai lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản đối với tài sản là

quyền sử dụng 44 lô đất ở tại xã Tế Nông, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa

(thuộc hai MBQH chi tiết tỷ lệ 1/500 được phê duyệt tại Quyết định số

2394/Qđ-UBND ngày 04/10/2022 và số 3622/QĐ-UBND ngày 24/12/2019 của

UBND huyện Nông Cống);

Trên cơ sở Biên bản họp ngày 05/3/2024 của Tổ đánh giá lựa chọn tổ

chức đấu giá tài sản là 44 lô đất ở tại xã Tế Nông, huyện Nông Cống;

Ủy ban nhân dân huyện Nông Cống thông báo kết quả lựa chọn tổ chức

đấu giá tài sản để tổ chức đấu giá tài sản là quyền sử dụng 44 lô đất ở xã Tế

Nông, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa như sau:

I. Kết quả lựa chọn:

1. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm dịch vụ đấu

giá tài sản Thanh Hóa.

Địa chỉ tầng 2, Trụ sở hợp khối các đơn vị sự nghiệp tỉnh Thanh Hóa,

đường Lý Nam Đế, phường Đông Hương, TP Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa

2. Tổng số điểm của tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: 88 điểm.

3. Tổ chức đấu giá tài sản bị từ chối xem xét, đánh giá hồ sơ kèm theo lý do

từ chối (nếu có): không.

II. Kết quả chấm điểm:

Trên cơ sở Bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ chức đấu giá tài sản (Phụ

lục I - Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Bộ

Tư Pháp) và hồ sơ đăng ký của 05 tổ chức đấu giá tài sản. UBND huyện Nông

Cống thông báo kết quả đánh giá, chấm điểm (theo phụ lục kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Nông Cống thông báo cho các đơn vị có liên quan

được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin Quốc gia Bộ Tư Pháp;

- Văn phòng UBND tỉnh (để đăng trên Cổng

thông tin điện tử UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử UBND huyện;

- Các phòng: TN-MT, TC-KH, Tư pháp;

- UBND xã Tế Nông;

- Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản Thanh Hóa;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Hạnh

		2024-03-06T18:31:54+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T18:41:47+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Hồng Hạnh<hanhph.nongcong@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-06T18:59:25+0700

		2024-03-06T18:59:26+0700

		2024-03-06T19:00:13+0700